
令和 6年 7月 8日 

お客様各位 

 

当座預金業務の廃止及び新規口座開設の停止について 

 

平素は神奈川県歯科医師信用組合を御利用くださいまして、誠にあ

りがとうございます。 

さて、当組合では、令和 8年 3月末をもちまして、当座預金の業務

全般について取扱いを廃止させていただくことと致しました。 

これは、手形交換の電子化により従来の手形・小切手の紙媒体が完

全廃止となること、資金決済手段としてインターネットバンキングに

よる振込が主流となっていること等を鑑み決定させていただいたもの

です。 

現在ご利用いただいているお客さまには大変なご不便をおかけする

こととなりますが、諸事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

また、当座預金業務の廃止に伴い、新規口座開設につきましては令

和 6年 9月末をもって終了とさせていただきます。 

何卒ご了承くださいますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

ご不明な点等ございましたら、下記へお問い合わせいただきますよ

うお願い致します。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

神奈川県歯科医師信用組合 

・本部(業務管理課) ・本店 ・平塚支店 

045-641-2904 045-641-2904 0463-23-4928 

業コ R06-04/202406 

 

 


